ПРОТОКОЛ № 2
Рассмотрения заявок на участие в аукционе на право
заключения договора аренды земельного участка по лоту № 1
28 мая 2020 г.                                                                                                                          г. Алатырь
Присутствовали:
Кандрашин В.А. – председатель комиссии
                      – зам. председателя комиссии

Абарёнов С. Н. – член комиссии
Сазанов А. В. – член комиссии
Чекмарева В.В. – член комиссии

I. Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка общей площадью 28480 кв. м., лот 1 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 28480 кв. м., с кадастровым номером 21:06:260101:401, расположенный по адресу: Чувашская Республика, р-н Алатырский, с/пос. Иваньково-Ленинское, с разрешенным видом использования – для сельскохозяйственного производства (на срок – пять лет).
II. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 28480 кв. м, находящегося по адресу: Чувашская Республика, р - н Алатырский, с/пос. Иваньково-Ленинское
1. Прием заявок начат в 8.00 час. 30 апреля 2020 года.
2. 14 мая 2020 года, в 11 ч. 35 мин на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 21:06:260101:401 поступила заявка от Кувандикова Гулом Мамаразиковича, паспорт серия 9709 № 759074, выдан Отделением УФМС России по  Чувашской Республике в Алатырском районе 29.12.2009 г., проживающий по адресу: Чувашская Республика, Алатырский район, с. Стемасы, ул. Советская, д. 3.
 Перечень принятых документов (в соответствии с п. 1 ст.39.12 ЗК РФ)

- заявка на участие в аукционе от 14 мая 2020 г.;
- копия паспорта;

- квитанция об оплате задатка.
Рассмотрев заявку и представленные документы на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося по адресу: Чувашская Республика, р - н Алатырский, с/пос. Иваньково-Ленинское, комиссия решила - допустить к аукциону на право заключения договора аренды земельного участка в качестве арендатора – Кувандикова Гулом Мамаразиковича.
3. Прием заявок прекращен 25 мая 2020 г. в 17 час.00 мин.
Данный протокол размещается на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет, сайте Алатырского района www.alatr.cap.ru.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.

Члены Комитета:                                                                                                           В.А. Кандрашин
                       С. Н. Абарёнов

                          А. В. Сазанов

                       В.В. Чекмарева